АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «АА

станица Павловская

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Павловского сельского

поселения Павловского района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 2 февраля 2011 года
№ 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского
района и урегулированию конфликта интересов», в целях обеспечения
выявления, предупреждения, пресечения, раскрытия и расследования
коррупционных правонарушений на муниципальной службе, в связи с
изменениями в кадровом составе

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Павловского сельского поселения
Павловского района и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 27 апреля 2015 года № 117-р «Об
утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Павловского сельского поселения
Павловского района и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В. Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского
района и урегулированию конфликта интересов

Члены комиссии:

Воронова Ирина Владимировна заместитель главы Павловского
сельского поселения, председатель
комиссии;

Иванов Владимир Геннадьевич заместитель главы Павловского
сельского поселения, заместитель
председателя комиссии;

Кравченко Ольга Александровна - главный специалист администрации
Павловского сельского поселения,
секретарь комиссии.

Верясова Светлана Алексеевна - главный специалист администрации
Павловского сельского поселения;

Колесникова Лидия Сергеевна - ведущий специалист администрации
Павловского сельского поселения.

Заместитель главы Павловского сельского
т-г - М / С -поселения Павловского района И.В.Воронова